
ZARZĄDZENIE Nr 153/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.01.2017 r.

w sprawie zmiany treści umowy użytkowania nieruchomości położonej przy 
ul. Spółdzielców 5 w Krakowie, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków będącej 
w użytkowaniu Towarzystwa Jezusowego Prowincji Polski Południowej z siedzibą w 
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446,  1579 i 1948), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy Repertorium A nr 3977/2013 z dnia 
12.07.2013 r.  użytkowania nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 237 o 
pow. 0,8616 ha, obręb 50 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 
 KR1P/00199699/2 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem 
szkoły położonym przy ul. Spółdzielców 5 w Krakowie będącej w użytkowaniu Towarzystwa 
Jezusowego Prowincji Polski Południowej z siedzibą w Krakowie, Mały Rynek 8, w ten 
sposób, że zmienia się cel umowy użytkowania przedmiotowej nieruchomości tj. na 
prowadzenie publicznego liceum ogólnokształcącego o nazwie KOSTKA Publiczne Liceum 
Ogólnokształcące Jezuitów im. Św. Stanisława Kostki. 
2. Pozostałe postanowienia ww. umowy użytkowania pozostają bez zmian.
3. W okresie wdrażania nowych regulacji zawartych w ustawach reformujących system 
szkolny w Polsce (ustawa - Prawo oświatowe i ustawa Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe) na przedmiotowej nieruchomości nadal będzie miało swoją siedzibę 
Publiczne Gimnazjum Jezuitów im. Św. Stanisława Kostki, do czasu jego likwidacji.

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


